

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH: SK1020084615 IČO: 37090976 DIČ: 1020084615 Pavol Kubala Šoltésovej 654 027 43 Nižná SK - Slovensko Okresný úrad Tvrdošín OŽ Banka: VÚB Swift: Účet: 1461644559 / 0200 Iban:		Číslo faktúry: 13000002 Č.objednávky:			
Stredisko: DL: 13000002 Spôsob dopravy: Konštatný symbol: 0008 Platobné podmienky: S DPH Forma úhrady: Prevodný príkaz		Odberateľ IČ DPH: IČO: 314706 DIČ: Obecný úrad 027 42 Oravský Biely Potok			
Dátum dodania tovaru: 09.01.2013 Dátum vyhotovenia faktúry: 09.01.2013 Dátum splatnosti do: 16.01.2013		Príjemca Konečný príjemca			
Názov položky (služby)	Množstvo	Mj	Dph	J.cena bez Dph	Spolu bez Dph

Fakturujem vám dodanie:

elektromateriál	20	1998,34
montážne práce	20	3000,00

vyhotovil: Kubala Pavol

Rekapitulácia dane	Sadzba	Cena bez Dph	Dph	Spolu
	20%	4998,34	999,67	5998,01
Spolu Eur:				5998,01
(Konv.kurz: 30,1260 Sk/Eur) Skk:				180696,05

Pavol KUBALA
 Šoltésovej č.654
 027 43 NIŽNÁ
 IČO:37090976,IČ DPH:SK1020084615

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 Finančná operácia
 je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
 dňa 11.01.2013 podpis:

Kniha došlých faktúr č. 4/2013 € 5998,01
 Vecne a číselne preskúmal dňa 11.01.2013
 Zaúčtoval: dňa:
 Schválil: dňa:
 Starosta obce

Dodací list č.:

3/1

Dodávateľ

Pavol KUBALA

Šoltésovej č.854

027 43 NIŽNÁ

IČO:37090976, IČ DPH:SK1020084615

Dátum

9.1.2013

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

OBECNÝ ÚRAD

02742 OR. BIELY POTOK

Daňové identifikačné číslo

dodávateľa: SK 1020084615

Daňové identifikačné číslo

odberateľa:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Spolu
1.	CYKY-J 3x1,5	500	bm	0,453	226,50
2.	CYKY-J 3x2,5	560	bm	0,756	423,36
3.	CYKY-J 5x1,5	150	bm	0,775	116,25
4.	CYKY-J 5x2,5	30	bm	1,212	36,36
5.	CYKY-J 5x4	20	bm	1,95	39
6.	KRABICA KPR G8	32	ks	0,50	16
7.	KRABICA KUG8/6400-201	50	ks	0,0984	4,92
8.	KRABICA KO 125	1	ks	2,06	2,06
9.	SYKFY 3x2x0,5	100	bm	0,30	30
10.	CY 6-22674	58	bm	0,55	31,90
11.	CY 16-2.2LT4	50	bm	1,47	73,50
12.	CYSY 3x1	10	bm	0,42	4,20
13.	CYKY-J 4x2,5	51	bm	10,06	513,06
14.	RURKA FXKVR 50	20	bm	0,68	13,60
15.	HADICA FXP 16	100	bm	0,29	29
16.	HADICA FXP 20	100	bm	0,30	30
17.	HADICA FXP 32	18	bm	0,71	12,78
18.	PÁSOVINA FE2N 30x4	156	kg	1,26	196,56
19.	SUORKA SR 03	30	ks	0,73	21,90
20.	SÁDRA 30kg/1VRECE	2	ks	7,20	14,40
21.	ROZVODNÁ PO GTS 5054 3	2	ks	65,65	131,30
22.	ROZVODNÁ PO GTS 4024 3	1	ks	23,39	23,39
23.	SUORKA VAGO 2x1,5-2,5	20	ks	0,084	1,68
24.	SUORKA VAGO 3x1,5-2,5	40	ks	0,096	3,84
25.	SUORKA VAGO 4x1,5-2,5	22	ks	0,11	2,42
26.	SUORKA VAGO 5x1,5-2,5	3	ks	0,12	0,36
Spolu DPH					
Celková suma					1998,34,-

EČV

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

č. obč. preukazu

Dátum, podpis a pečiatka